
第９表　　県北国東地域の年次別、事業所数・従業者数・製造品出荷額等（従業者４人以上）

（単位：人、万円、％）

年 次 別 県 全 体 県 全 体 県 全 体
増 減 数 増 減 率 に 占 め 増減人数 増 減 率 に 占 め 増 減 額 増 減 率 に 占 め

る 割 合 る 割 合 る 割 合

　　　　５ 720        16         2.3 27.5 26,416 34 0.1 31.6 64,602,764 879,625 1.4 24.8

　　　　６ 698        -22       -3.1 27.9 25,813 -603 -2.3 31.4 63,294,310 -1,308,454 -2.0 24.5

　　　　７ 698        -           0.0 27.9 25,557 -256 -1.0 31.6 66,187,054 2,892,744 4.6 24.1

　　　　８ 664        -34       -4.9 28.1 25,233 -324 -1.3 32.4 72,235,408 6,048,354 9.1 27.0

　　　　９ 657        -7         -1.1 28.1 25,363 130 0.5 32.6 78,308,603 6,073,195 8.4 26.6

　　　１０ 700        43         6.5 27.8 25,120 -243 -1.0 32.5 78,035,823 -272,780 -0.3 27.6

　　　１１ 657        -43       -6.1 28.1 24,202 -918 -3.7 33.2 80,230,577 2,194,754 2.8 28.9

　　　１２ 661        4           0.6 28.1 24,758 556 2.3 34.3 94,868,174 14,637,597 18.2 30.7

　　　１３ 607        -54       -8.2 28.0 23,753 -1,005 -4.1 34.5 83,947,554 -10,920,620 -11.5 29.5

　　　１４ 581        -26       -4.3 28.5 23,365 -388 -1.6 35.5 81,401,249 -2,546,305 -3.0 28.5

　　　１５ 594        13         2.2 29.1 25,240 1,875 8.0 37.9 93,800,935 12,399,686 15.2 31.0

　　　１６ 577        -17       -2.9 30.1 26,179 939 3.7 39.5 103,737,724 9,936,789 10.6 30.8
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